REQUERIMENTO Nº 204/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as

seguintes informações:

1) Existe algum projeto para os terrenos pertencentes a este município

localizados ao lado da Rua Tetsushi Haga (trecho que se encontra em obras de pavimentação

por meio de convênio)? Trata-se de Área Verde, institucional ou lote?

2) Quais as intenções do Município para o local em questão, após o término da

pavimentação da Rua?

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de julho de 2019.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador